ὅταν δ' αὐτ' ἐπαλκῆς* γένηται*,
 θρασέ' ἀπέστασεν ἄχος,

hoc est: ast animosa rursus ubi promitur vox, confirmata mens statim submovet macerorem. Sequitur versus ultimus, quem non repugno quin desperatum dicamus. Quamquam sententia quidem satis aperta est: ut bonam de futuris rebus spem concipiam. Sed pro verbis poetae prope absum ut credam substitutam nobis esse glossam. Ex iis quae tentatae sunt adhuc emendationibus maxime dubitanter tamen probo Blomfieldianam: *πρὸς τὸ φαίνεσθαι καλῶς*, quae strophicis non illa quidem accuratissime, sed non vitiose respondet. His perscriptis inspexi librum Jonghii, ex ejusque latina interpretatione intellexi eandem illi atque non versuum horum sententiam videri. In alia omnia abeunt Schoene in *Mh Rh. N. F.* 6 p. 302 et M. Schmidt apud Mützellium VIII p. 335.

9. Magna difficultas est in versibus 497—499; Orestes patrem mortuum sed in Orco pro heroe cultum et heroica potentia praeditum sic alloquitur:

*ἤτοι δίκην ἴαλλε σύμμαχον φίλοις,
ἢ τὰς ὁμοίας ἀντίδος βλάβας λαβεῖν,
εἴπερ κρατηθεῖς γ' ἀντινικῆσαι θέλεις.*

Hoc facile intelligitur, per disjunctionem (quod vocant alternative) haec dici neque in iis quidquam fore obscuri, si in altera sententiae parte videretur *αὐτός*: aut justitiam mitte tuis adjutricem, aut *ipse* fac ut par pari reddas; patrem Orestes jubet aut mittere auxilium aut auxilio venire ipsum. Sed illud ipsum quod desideramus *αὐτός* audiri videtur posse et addi cogitatione. Etenim abhorrens hoc in genere a nostro more consuetudo Graecorum facilius quam vulgo credunt praetermissum patitur pronomen contrarium. Subiunxi locos aliquot, ut mihi quidem videntur, minime dubios: Soph. OR. 582 (601): *ἀλλ' οὐτ' ἑραστής τῆσδε τῆς γνώμης ἔσθην, οὐτ' ἂν μετ' ἄλλου δρωῶντος ἂν τλάτην ποτέ*. Wunderus: „sed neque *ipse* in hac voluntate esse consuevi, ut rex esse vellem“, neque cum alio talia moliente in animum induxerim conspirare;

Antig. 1088 (1107): *δρᾶ νυν τᾶδ' ἔλθων μηδ' ἐπ' ἄλλοισιν τρέπε,*
 exsequere igitur hoc *ipse* profectus, neve aliis rem commiseris. Hic trans-
 feruntur mos etiam ad pronomina alia; veluti apud Aristophanem in *avian*
 vs 1360—1362 legimus haec: *ἐπειδήπερ γὰρ ἦλθες, ὦ μέλε, εὖνους*
περοίσω σ' ὥσπερ ὄρνιν ὄρφανόν. Σοὶ δ', ὦ νεανίσκ', οὐ κακῶς
ποθήσομαι κ. τ. λ. Inexplicabilis foret collocatio pronominis *σοί*,
 nisi contrarium in poetae mente hunc in modum esset informatum: quo-
 niam venisti, *quod ad me allinet* instruum te alis; *tibi* vero auctor sum
 esse. Apud Platonem in *Theaet.* p. 185 D optat Theaetetus, ut Socrates
 et Theodorus eorum etiam qui stare omnia dicant persequantur sen-
 tentias. Corripiens Theodorus adolescentem, quasi hoc optans doceat
 senes pacti fidem frangere, *ἀλλὰ παρασκευάζου*, inquit, *ὅπως τῶν ἐπι-*
λοπίων Σωκράτει δώσεις λόγον. hoc est: potius quam senes injusto
 agere doceas, ipse te ex pacto para ad reliquorum rationem Socrati red-
 dendam. De latinis scriptoribus cf. Krügerum ad Horatii *Epist.* 2, 2, 16.
 Haec ego reputans non dubito de integritate locorum duorum, qui sunt
 in *Agamemnone*. Primus est in vs. 1044—1046. *οἳ δ' οὔ ποτε ἐλπί-*
σαντες ἤμησαν καλῶς, ὡμοί τε δούλοις πάντα καὶ παρὰ στάθμην·
ἔχεις παρ' ἡμῶν οἰάπερ νομίζεται. Clytaemnestra dicit: qui domini
 praeter spem ad magnas opes pervenerunt, ii saevi sunt in servos et
 praeter id quod jus est agunt; *tu vero*, quae servis *δεσπόταις ἀρχαιο-*
πλούτοις, habes a nobis justa omnia. *Asyndeton* idem est quod in
Chceph. 666. Alter locus (1613—1616) sic mihi scribendus et distin-
 guendus videtur: